
Dílčí veřejná Zakázka na Služby S názvem „1120 Bečov, serpentíny - výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP “ realizovaná na
základě Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu - 2021, ev. č.
0lST-000798

PLNÁ MOC
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
IČO; 46347488 DIČ: CZ46347488
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 785
Zastoupený: Ing. Alešem Trnečkou, MBA, předsedou představenstva

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva
Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva

(dále též ,,Společník 1“ nebo ,,Správce“)
a
Brněnské komunikace a.s.
se sídlem: Renneská třída 787/la, Štýřice, 639 O0 Bmo
IČO: 607 33 098 DIČ: CZ 60733098
Zapsaný do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 1479
Zastoupený: Ing. Davidem Grundem, předsedou představenstva

JUDr. Michalem Markem, místopředsedou představenstva
(dále též „Společník 2“)
a
PUDIS a.s.
Se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 16000
IČO: 45272891 DIČ: CZ45272891
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458
Zastoupený: Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva

Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Lukášem Ježkem, členem představenstva
Ing. Michalem Bláhou, členem představenstva
Mgr. Evou Ďurči, členkou představenstva

(dále též ,,Spo1ečník 3“)
a
GeoTec-GS, a.s.
S6 sídlem; Praha 10, Chxnęıøvá 2920/6, PSČ 106 00
IČO; 25103431 DIČ; CZ25103431
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 4524
Zastoupený: Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva

Ing. Antonínem Kropáčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Janem Hrabánkem, členem představenstva

(dále též „Společník 4“)
a
IPSUM CZ s.r.o.
se sídlem: Olšanská 2643/ 1a, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČO; 25701347 DIČ; CZ25701347
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456
Zasto-upená: Mgr. Evženem Hollmannem, MBA, jednatelem

Ing. Tomášem Slavíčkem, jednatelem

(dále též ,,Společník 5“)
a

Stránka 1 Z 4

Dílčí veřejná Zakázka na Služby S názvem „1120 Bečov, serpentíny - výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP “ realizovaná na
základě Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu - 2021, ev. č.
0lST-000798

PLNÁ MOC
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
IČO; 46347488 DIČ: CZ46347488
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 785
Zastoupený: Ing. Alešem Trnečkou, MBA, předsedou představenstva

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva
Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva

(dále též ,,Společník 1“ nebo ,,Správce“)
a
Brněnské komunikace a.s.
se sídlem: Renneská třída 787/la, Štýřice, 639 O0 Bmo
IČO: 607 33 098 DIČ: CZ 60733098
Zapsaný do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 1479
Zastoupený: Ing. Davidem Grundem, předsedou představenstva

JUDr. Michalem Markem, místopředsedou představenstva
(dále též „Společník 2“)
a
PUDIS a.s.
Se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 16000
IČO: 45272891 DIČ: CZ45272891
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458
Zastoupený: Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva

Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Lukášem Ježkem, členem představenstva
Ing. Michalem Bláhou, členem představenstva
Mgr. Evou Ďurči, členkou představenstva

(dále též ,,Spo1ečník 3“)
a
GeoTec-GS, a.s.
S6 sídlem; Praha 10, Chxnęıøvá 2920/6, PSČ 106 00
IČO; 25103431 DIČ; CZ25103431
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 4524
Zastoupený: Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva

Ing. Antonínem Kropáčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Janem Hrabánkem, členem představenstva

(dále též „Společník 4“)
a
IPSUM CZ s.r.o.
se sídlem: Olšanská 2643/ 1a, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČO; 25701347 DIČ; CZ25701347
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456
Zasto-upená: Mgr. Evženem Hollmannem, MBA, jednatelem

Ing. Tomášem Slavíčkem, jednatelem

(dále též ,,Společník 5“)
a

Stránka 1 Z 4



Dílčí veřejná zakázka na služby S názvem „I/20 Bečov, serpentiny -výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP “ realizovaná na
základě Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu - 2021. ev. č.
01ST-000798
KOMOVIA s.r.0.
se Sidıęxnz Oıšflnská 2643/13, Žižkov, 130 O0 Praha 3
IČOz 04363795 DIČ; CZ04363795
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243822
zastoupená: Václavem Marvanem, jednatelem

Mgr. Markétou Svobodovou, jednatelem
(dále též ,,Společník 7“)
(Společně dále jako ,,Zmocnitelé“)

ZMOCŇUJÍ TÍMTO PRÁVNÍM JEDNÁNÍM
Společnost
DS engineering PLUS, a.s.
se sídlem: K Hájům 946/ l0, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČO; 279 55 834 DIČ; CZ27955834
Zapsaný V obchodním rejstříku vedeného Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 12316
Zastoupený: Radomilem Havrdou, předsedou správní rady

Ing. Tomášem Kaasem, členem Správní rady

(dále též „Společník 6“)

jakožto Společníka Společnosti S názvem: ,,SUDOP-GROUP-MSPK-TDI-202l“ vzniklé na
základě Smlouvy o sdružení ve Společnosti ze dne 14. 1. 2021 (dále jen ,,Zmocněnec“), V
souladu S ustanovením § 441 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník V platném znění,
aby jejich jménem jednal ve všech záležitostech souvisejících S realizací dílčí veřejné Zakázky
na Služby S názvem „I/20 Bečov, serpentiny - výkon stavebního dozoru a koordinátora
BOZP“, a to aby zastupoval všechny Ostatní Zmocnitele V rozsahu Smlouvy O Sdružení ve
Společnosti ze dne 14. 1. 2021 ve znění Dodatku č. 8, při Zajišťování plnění dílčí Veřejné Zakázky
,,I/20 Bečov, serpentiny - výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP“ °, Zejména aby:

činil veškerá právní jednání:
0 zastupoval všechny Ostatní Zmocnitele v rozsahu Smlouvy O Sdružení ve společnosti při

zajišťování plnění Veřejné zakázky ,,I/20 Bečov, serpentiny - výkon Stavebního dozoru
a koordinátora BOZP“ °;

0 týkající se uzavření případných dodatků Prováděcí smlouvy (Smlouvy O dílo) na dílčí
veřejnou Zakázku na služby „I/20 Bečov, serpentiny - výkon stavebního dozoru a
koordinátora BOZP“ za Zmocnitele;

0 Související S plněním Prováděcí smlouvy (Smlouvy O dílo) uzavřené dne 4. 10. 2023,
S právní účinností ode dne 5. 10. 2023, tj. dnem uveřejnění této smlouvy V Registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra České republiky, a to včetně Zajištění a úpravy platebního
styku;

0 zastupoval společníky společnosti ,,SUDOP-GROUP-MSPK-TDI-ZOZl“ při všech
právních jednáních se Zadavatelem/Objednatelem při realizaci výše nadepsané dílčí
veřejné zakázky na Služby;

0 jednal V ústním a písemném styku se Zadavatelem/Objednatelem a činil veškerá právní
jednání ve věcech týkajících se realizace dílčí veřejné zakázky na Služby S názvem ,,I/20
Bečov, serpentiny - výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP“ týkajících Se
uplatňování nároků vůči Zadavateli/Objednateli, jakýchkoli změn předmětu výše
uvedené dílčí Veřejné zakázky na Služby, změn harmonogramů a příp-adných reklamací
vad a náhrad škod;

Stránka 2 Z 4

Dílčí veřejná zakázka na služby S názvem „I/20 Bečov, serpentiny -výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP “ realizovaná na
základě Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu - 2021. ev. č.
01ST-000798
KOMOVIA s.r.0.
se Sidıęxnz Oıšflnská 2643/13, Žižkov, 130 O0 Praha 3
IČOz 04363795 DIČ; CZ04363795
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243822
zastoupená: Václavem Marvanem, jednatelem

Mgr. Markétou Svobodovou, jednatelem
(dále též ,,Společník 7“)
(Společně dále jako ,,Zmocnitelé“)

ZMOCŇUJÍ TÍMTO PRÁVNÍM JEDNÁNÍM
Společnost
DS engineering PLUS, a.s.
se sídlem: K Hájům 946/ l0, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČO; 279 55 834 DIČ; CZ27955834
Zapsaný V obchodním rejstříku vedeného Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 12316
Zastoupený: Radomilem Havrdou, předsedou správní rady

Ing. Tomášem Kaasem, členem Správní rady

(dále též „Společník 6“)

jakožto Společníka Společnosti S názvem: ,,SUDOP-GROUP-MSPK-TDI-202l“ vzniklé na
základě Smlouvy o sdružení ve Společnosti ze dne 14. 1. 2021 (dále jen ,,Zmocněnec“), V
souladu S ustanovením § 441 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník V platném znění,
aby jejich jménem jednal ve všech záležitostech souvisejících S realizací dílčí veřejné Zakázky
na Služby S názvem „I/20 Bečov, serpentiny - výkon stavebního dozoru a koordinátora
BOZP“, a to aby zastupoval všechny Ostatní Zmocnitele V rozsahu Smlouvy O Sdružení ve
Společnosti ze dne 14. 1. 2021 ve znění Dodatku č. 8, při Zajišťování plnění dílčí Veřejné Zakázky
,,I/20 Bečov, serpentiny - výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP“ °, Zejména aby:

činil veškerá právní jednání:
0 zastupoval všechny Ostatní Zmocnitele v rozsahu Smlouvy O Sdružení ve společnosti při

zajišťování plnění Veřejné zakázky ,,I/20 Bečov, serpentiny - výkon Stavebního dozoru
a koordinátora BOZP“ °;

0 týkající se uzavření případných dodatků Prováděcí smlouvy (Smlouvy O dílo) na dílčí
veřejnou Zakázku na služby „I/20 Bečov, serpentiny - výkon stavebního dozoru a
koordinátora BOZP“ za Zmocnitele;

0 Související S plněním Prováděcí smlouvy (Smlouvy O dílo) uzavřené dne 4. 10. 2023,
S právní účinností ode dne 5. 10. 2023, tj. dnem uveřejnění této smlouvy V Registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra České republiky, a to včetně Zajištění a úpravy platebního
styku;

0 zastupoval společníky společnosti ,,SUDOP-GROUP-MSPK-TDI-ZOZl“ při všech
právních jednáních se Zadavatelem/Objednatelem při realizaci výše nadepsané dílčí
veřejné zakázky na Služby;

0 jednal V ústním a písemném styku se Zadavatelem/Objednatelem a činil veškerá právní
jednání ve věcech týkajících se realizace dílčí veřejné zakázky na Služby S názvem ,,I/20
Bečov, serpentiny - výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP“ týkajících Se
uplatňování nároků vůči Zadavateli/Objednateli, jakýchkoli změn předmětu výše
uvedené dílčí Veřejné zakázky na Služby, změn harmonogramů a příp-adných reklamací
vad a náhrad škod;

Stránka 2 Z 4



Dílčí veřejná Zakázka na služby S názvem „l/20 Bečov, serpentiny -výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP “ realizovaná na
základě Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu - 2021, ev. č.
01 ST-000798

I

realizaci Veřejné Zakázky na Služby;
přijímal závazky a pokyny pro a Ostatní Společníky společnosti a za celou Společnost při

zastupoval Společnost a Ostatní společníky ve všech záležitostech a jednáních před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže, třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno, ve věci
týkající se výše popsané Dílčí zakázky, Zejména aby podával podněty a návrhy na
Zahájení řízení o přezkoumání úkonů Zadavatele a dále činil veškerá právní jednání
týkající se správního řízení ve výše popsané záležitosti, Zejména aby jednal jménem
všech Společníků, činil veškerá jednání, včetně jednání písemných, podával návrhy a
žádosti, přijímal veškeré doručované písemnosti, podával řádné a mimořádné opravné
prostředky při správních, soudních či jiných řízeních a vzdával se práva k jejich
uplatnění;

Svolával zasedání společnosti ,,SUDOP-GROUP-MSPK-TDI-2021“ v souvislosti
S realizací veřejné zakázky na Služby S názvem „I/20 Bečov, serpentiny - výkon
Stavebního dozoru a koordinátora BOZP“.

Za zmocnitele:

v
XZ/Bgne . kt Ba opravoproje rno a.s.

V Bľflë _
Za Brněnské komunikace a.s.

V Praze
Za PUDIS a.s. ø vzz zzznø -

VPI-flzfl ..
Za GeoTec-GS, a.s. 10:27:54 +0ı'00`

V Pfazę '
Za IPSUM CZ s.r.o.

Datum: 2023.1 1.20
oaz38z3ı +01 'oo'

V Praze
Za

10:45:27 +01'O0'

Stránka 3 Z 4

Dımm:2o2a.11.o91::52-o2 vorocr

Datum: 2023x1113 Datum:
08:13:21 +01'D0' 20233235

o8zz4z48 +01 'oo'

_ _2023.11.1011.21.52
+01'O0'

Datum: 2023.1 1.13„na :øvøø-

Datum: 2023 11.20 13:50:06
+01' '

 šzozaııięigiiııgyıaiıa

Dílčí veřejná Zakázka na služby S názvem „l/20 Bečov, serpentiny -výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP “ realizovaná na
základě Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu - 2021, ev. č.
01 ST-000798

I

realizaci Veřejné Zakázky na Služby;
přijímal závazky a pokyny pro a Ostatní Společníky společnosti a za celou Společnost při

zastupoval Společnost a Ostatní společníky ve všech záležitostech a jednáních před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže, třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno, ve věci
týkající se výše popsané Dílčí zakázky, Zejména aby podával podněty a návrhy na
Zahájení řízení o přezkoumání úkonů Zadavatele a dále činil veškerá právní jednání
týkající se správního řízení ve výše popsané záležitosti, Zejména aby jednal jménem
všech Společníků, činil veškerá jednání, včetně jednání písemných, podával návrhy a
žádosti, přijímal veškeré doručované písemnosti, podával řádné a mimořádné opravné
prostředky při správních, soudních či jiných řízeních a vzdával se práva k jejich
uplatnění;

Svolával zasedání společnosti ,,SUDOP-GROUP-MSPK-TDI-2021“ v souvislosti
S realizací veřejné zakázky na Služby S názvem „I/20 Bečov, serpentiny - výkon
Stavebního dozoru a koordinátora BOZP“.

Za zmocnitele:

v
XZ/Bgne . kt Ba opravoproje rno a.s.

V Bľflë _
Za Brněnské komunikace a.s.

V Praze
Za PUDIS a.s. ø vzz zzznø -

VPI-flzfl ..
Za GeoTec-GS, a.s. 10:27:54 +0ı'00`

V Pfazę '
Za IPSUM CZ s.r.o.

Datum: 2023.1 1.20
oaz38z3ı +01 'oo'

V Praze
Za

10:45:27 +01'O0'

Stránka 3 Z 4

Dımm:2o2a.11.o91::52-o2 vorocr

Datum: 2023x1113 Datum:
08:13:21 +01'D0' 20233235

o8zz4z48 +01 'oo'

_ _2023.11.1011.21.52
+01'O0'

Datum: 2023.1 1.13„na :øvøø-

Datum: 2023 11.20 13:50:06
+01' '

 šzozaııięigiiııgyıaiıa



Dílčí veřejná zakázka na Služby S názvem „I/20 Bečov, serpentiny - výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP “ realizovaná na
základě Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro Stavby středního a menšího rozsahu - 2021. ev. č.
0ısT-0o0798
Za zmocněnce:

Zmocııëııí v celém jeho rozsahu při'ímáme:

V Praze
Za DS engıneering PLUS, a.s

ÚBÍUITII 2024.01.08 Datum: 20240109

Stránka 4 Z 4

Dílčí veřejná zakázka na Služby S názvem „I/20 Bečov, serpentiny - výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP “ realizovaná na
základě Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro Stavby středního a menšího rozsahu - 2021. ev. č.
0ısT-0o0798
Za zmocněnce:

Zmocııëııí v celém jeho rozsahu při'ímáme:

V Praze
Za DS engıneering PLUS, a.s

ÚBÍUITII 2024.01.08 Datum: 20240109

Stránka 4 Z 4




